

Ref: JPVL:SEC:2018

6th September, 2018

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
"Exchange Plaza", C-1, Block G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai -400 051

BSE Limited,
25th Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building,
P J Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: JPPOWER

Scrip Code: 532627

Sub: SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – submission of Newspaper Notice in connection with Book Closure, e-voting instruction and 23rd Annual General Meeting of the Company

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule-III and Regulation 47 (1) (d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies Notice dated 4th September, 2018 published in the newspaper 'Business Standard' (English) and 'Dainik Bhaskar' (Hindi), both dated 5th September, 2018 regarding Book Closure, e-voting instruction and 23rd Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on 28th September, 2018.

You are requested to take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,
for **Jaiprakash Power Ventures Limited**



A. K. Rastogi
Joint President & Company Secretary



Encl: As above

Bus Press standard

New Delhi, Wednesday,
5th September, 2018

JAIPRAKASH POWER VENTURES LIMITED

CIN: L40101MP1994PLC042920

Regd. Office: Complex of Jaypee Nigrie Super Thermal Power Plant, Nigrie,
Tehsil Sarai, District Singrauli – 486 669 (Madhya Pradesh).
Tel. No. +91 (7801) 286021-39. Fax: +91 (7801) 286020
Corporate Office: 'JA House', 63, Basant Lok, Vasant Vihar, New Delhi-110057
Phone: +91 11 26141358 Fax: +91 11 26145389

Website: www.jppowerventures.com, Email id: jpv.investor@jalindia.co.in

NOTICE FOR 23RD ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 23rd Annual General Meeting (AGM) of the members of Jaiprakash Power Ventures Limited (the "Company") will be held on **Friday, the 28th September, 2018 at 10.00 A.M.** at the Complex of Jaypee Nigrie Super Thermal Power Plant, Nigrie, Tehsil Sarai, District Singrauli – 486 669 (Madhya Pradesh), to transact the ordinary and special Businesses as set out in the Notice convening the AGM.

The Notice of AGM dated 31st August 2018 together with Proxy Form, Attendance Slip, route map of the venue of AGM ("AGM Notice") and Annual Report of the Company for the Financial Year 2017-18 have been sent in electronic mode to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) as on 24th August 2018 and for Members who have not registered their e-mail addresses, physical copies of the same have been sent by the permitted mode. The dispatch of Notice of AGM and Annual Report have been completed on 4th September 2018. However, any Member who wishes to have a physical copy of the Notice /Annual Report may write to the Company's RTA at info@alankit.com or to Company at jpv.agm2018@jalindia.co.in.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from **Friday, the 21st September, 2018 to Friday, the 28th September, 2018 (both days inclusive)** for the purpose of AGM.

In compliance with the provisions of Section 10A of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Friday, 21st September, 2018, the facility to exercise their right to vote by electronic means through remote e-voting facility provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The procedure and instructions for remote e-voting has been outlined in the Notice of the Company.

In this regard, the Members are requested to note the following:

1. The remote e-voting period shall commence on, **Tuesday, the 25th September, 2018 from 9.00 A.M.** and ends on **Thursday, the 27th September, 2018 at 5.00 P.M.** The remote e-voting shall be disabled by NSDL beyond the said date and time.
2. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or through Polling Paper at AGM is **Friday, the 21st September, 2018.**
3. Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. Friday, the 21st September, 2018, may obtain the Login ID/User ID and password by following the instructions for remote e-voting as mentioned in Notice available both on the website of the Company www.jppowerventures.com and on NSDL's website at the link <https://www.evoting.nsdl.com> If a member is already registered with NSDL for Remote E-voting, such member can use his/her existing User ID and password for casting the vote through Remote E-voting.
4. A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Record of Beneficial owners as maintained by the depositories as on the cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through polling paper.
5. Voting rights (for voting through remote e-voting as well as polling paper at AGM) shall be reckoned on the paid up value of the shares registered in the name of the Members of the Company as on cut-off date.
6. The Notice along with Annual Report are available at the Company's website www.jppowerventures.com as well as on NSDL's website at the link <https://www.evoting.nsdl.com>
7. In case of any grievances/queries connected with remote e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") or remote e-voting manual available at www.evotingindia.com or contact - Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, 4th Floor, "A" Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Panel, Mumbai-400013, Phone No. 022-24994545, Email ID - evoting@nsdl.co.in

for JAIPRAKASH POWER VENTURES LIMITED



Date : 4th September, 2018
Place : New Delhi

JAYPEE
GROUP

A.K. Rastogi
Joint President &
Company Secretary
Membership No.FCS-1748

जयप्रकाश पॉवर वैंचर्स लिमिटेड

सी आई एन: L40101MP1994PLC042920

पंजीकृत कार्यालय : जेपी निगरी सुपर थर्मल पावर प्लांट परिसर,
निगरी, तहसील सराई, जिला सिंगरौली-486 669 (मध्य प्रदेश),

दूरभाष : +91 (7801) 286021-39, फैक्स :+91 (7801) 286020

कॉर्पोरेट कार्यालय : 'जेए' हाउस, 63, बसंत लोक, वसंत विहार, नई दिल्ली-110057

दूरभाष : +91 11 26141358 फैक्स :+91 11 26145389

वेबसाइट :www.jppowerventures.com, ई मेल: jpv.investor@jalindia.co.in

23^{वा} वार्षिक साधारण सभा, बुक क्लोजर तथा रिमोट ई-वोटिंग की सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि जयप्रकाश पॉवर वैंचर्स लिमिटेड ("कंपनी")के सदस्यों की 23^{वा} वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, 28 सितम्बर, 2018 को सुबह 10 बजे जेपी निगरी सुपर थर्मल पावर प्लांट, निगरी, तहसील सराई, जिला सिंगरौली-486 669 (मध्य प्रदेश) के परिसर में, वार्षिक साधारण सभा बुलाने हेतु, दिये, ("नोटिस") में निर्दिष्ट साधारण एवं विशेष व्यवसायों को निष्पादित करने के लिये आयोजित की जाएगी।

31 अगस्त, 2018 दिनांकित वार्षिक साधारण सभा का नोटिस प्राक्सी फार्म, उपस्थिति पर्ची, एजीएम के स्थान के मार्ग मानचित्र ("एजीएम नोटिस") और वित्तीय वर्ष 2017-2018 के लिये कंपनी के वार्षिक विवरण के साथ इलेक्ट्रॉनिक माध्यम में, उन सभी सदस्यों को, जिनके ई-मेल पते सदस्यों के रजिस्टर/डिपॉजिटरी के पास 24 अगस्त, 2018 को पंजीकृत है, भेज दिये गये हैं और उन सभी सदस्यों को, जिन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं किया है, उनको उसकी भौतिक प्रति अनुमति प्राप्त माध्यम से भेज दी गयी है। एजीएम के नोटिस और वार्षिक विवरण को प्रेषित करने का कार्य 4 सितम्बर, 2018 को पूरा कर लिया गया है। फिर भी कोई सदस्य जो नोटिस/वार्षिक वक्तव्य की भौतिक प्रति चाहता है, कंपनी के आर टी ए को info@alankit.com अथवा कंपनी को jpv.agm2018@jalindia.co.in लिख सकता है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा कंपनीज (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 10, यथा संशोधित एवं सेबी (सूचीकरण दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसार सदस्यों का रजिस्टर तथा कंपनी की शेयर अंतरण पुस्तकें, शुक्रवार, 21 सितम्बर, 2018 से शुक्रवार, 28 सितम्बर, 2018 (दोनों दिवस सहित), आगामी एजीएम हेतु बंद रहेगी।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108, कंपनीज (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 20 यथा संशोधित तथा सेबी (सूचीकरण दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुपालन में, कंपनी शुक्रवार, 21 सितम्बर, 2018 (कट ऑफ डेट) को अभौतिक/भौतिक रूप में शेयर धारित करने वाले अपने सदस्यों को, नेशनल सेक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा प्रदान किये गये रिमोट ई-वोटिंग सुविधा का प्रयोग कर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से नोटिस में निर्दिष्ट साधारण एवं विशेष व्यवसाय पर अपने मताधिकार का प्रयोग करने की सुविधा उपलब्ध करा रही है। रिमोट ई-वोटिंग की प्रक्रिया एवं अनुदेश कंपनी के नोटिस में उल्लिखित है।

इस संदर्भ में सदस्य कृपया निम्नलिखित का ध्यान करें :

- (1) रिमोट ई-वोटिंग अवधि मंगलवार, 25 सितम्बर, 2018 को सुबह 9 बजे शुरू होगी और गुरुवार, 27 सितम्बर, 2018 को शाम 5 बजे समाप्त होगी। रिमोट ई-वोटिंग उक्त तिथि तथा समय के बाद, एनएसडीएल द्वारा निष्क्रिय कर दी जायेगी।
- (2) एजीएम पर रिमोट ई-वोटिंग अथवा मत पत्र द्वारा वोटिंग करने की योग्यता निर्धारण करने हेतु शुक्रवार, 21 सितम्बर, 2018 कट ऑफ डेट होगी।
- (3) कोई व्यक्ति, जो सभा की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बना हो तथा कट ऑफ डेट शुक्रवार, 21 सितम्बर, 2018 को शेयर धारित करता हो, वह अपना यूजर आईडी और पासवर्ड, दोनों, कंपनी की वेबसाइट www.jppowerventures.com और एनएसडीएल की वेबसाइट के लिंक <https://www.evoting.nsdl.com> पर उपलब्ध नोटिस में रिमोट ई-वोटिंग के लिये उल्लेखित अनुदेशों का पालन करते हुए प्राप्त कर सकते हैं। यदि सदस्य पहले से रिमोट ई-वोटिंग के लिये एनएसडीएल के पास पंजीकृत है, वह सदस्य अपना मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान करने के लिये प्रयोग कर सकता है।
- (4) कोई व्यक्ति, जिसका नाम कट ऑफ डेट को सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा अनुरक्षित लाभार्थ धारकों के रिकार्ड में दर्ज है, वो ही केवल रिमोट ई-वोटिंग सुविधा अथवा एजीएम पर मत पत्र द्वारा वोटिंग करने की सुविधा का लाभ ले सकता है।
- (5) वोट डालने का अधिकार (रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम पर मत पत्र द्वारा वोट डालने हेतु) कट ऑफ डेट को कंपनी के सदस्य के नाम के पंजीकृत शेयर के प्रदत्त मूल्यों पर मान्य होगा।
- (6) वार्षिक विवरण के साथ नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.jppowerventures.com पर तथा एनएसडीएल की वेबसाइट के वेबलिक <https://www.evoting.nsdl.com> पर भी उपलब्ध है।
- (7) अगर रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में कोई शिकायत/प्रश्न हो, सदस्य अक्सर पूछे गये प्रश्नों (FAQs) www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध ई वोटिंग पुस्तिका की सहायता लें अथवा सुश्री पल्लवी म्हात्रे, सहायक प्रबंधक, एनएसडीएल, 4वां तल, "ए" विंग, ट्रेड वर्ड, कमला मिल कम्पाउंड, सेनापति बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-400013, फोन नं 022-24994545, ई मेल आईडी-evoting@nsdl.co.in पर संपर्क करें।

वास्ते जयप्रकाश पॉवर वैंचर्स लिमिटेड

JAYPEE
GROUP

ए.के. रस्तोगी

संयुक्त अध्यक्ष एवं कंपनी सचिव
(सदस्यता क्रमांक एफ सी एस-1748)

दिनांक : 4 सितम्बर, 2018

स्थान : नई दिल्ली

